[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  31.05.2012 г.

                                      № 640
	Об  отмене  постановления  главы  администрации Усть-Катавского  городского    округа    от  19.04.2006г.

№ 260

        Руководствуясь  Федеральным  законом от  06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным  законом от  30.11.2011г.  № 361-ФЗ  «О внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации», Уставом  администрации  Усть-Катавского  городского  округа  (с  изменениями  и  дополнениями),   на  основании  протеста  исполняющего  обязанности  прокурора  города  советника  юстиции  Л.С. Толстых  от  25.05.2012г.  № 38-2012
администрация  Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Отменить  постановление  главы  Усть-Катавского  городского  округа   от 19.04.2006г.  № 260  «Об  организации  и  порядке  проведения  публичных  слушаний  по  документам  Градостроительного  проектирования  на  территории  МО  «Усть-Катавский  городской  округа».

      2. При  проведении  публичных  слушаний  по  документам  Градостроительного  проектирования  руководствоваться  Положением  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний,  утверждённым решением  Собрания  депутатов  Усть-Катавского  городского  округа  от  14.11.2006г.  № 90.
       2. Общему  отделу  администрации  (О.Л. Толоконникова)  разместить  постановление  на  официальном  сайте  администрации  Усть-Катавского  городского  округа  (О.Л. Толоконникова).
       3. Контроль за исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.
Глава  Усть-Катавского

городского округа                                                                              Э.В. Алфёров